W24-RSMA-M Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Inventek Systems W24-RSMA-M Dostawca Inventek Systems Dystrybutor Inventek Systems
Inventek Systems W24-RSMA-M
Inventek Systems
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER W24-RSMA-M
PRODUCENT Inventek Systems
OPIS RF ANT 2.4GHZ WHIP RA SMA MALE
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 30384 pcs
ARKUSZ DANYCH
VSWR 1.5
ZAKOŃCZENIE Connector, SMA Male
SERIA -
RETURN LOSS -17dBi
MOC - MAX 50W
OPAKOWANIA Bulk
INNE NAZWY 1475-1025
ILOŚĆ PASM 1
RODZAJ MOCOWANIA Connector Mount
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
STOPIEŃ OCHRONY -
WYSOKOŚĆ (MAX) 1.829" (46.46mm)
ZDOBYĆ 2.15dBi
ZAKRES CZĘSTOTLIWOŚCI 2.4GHz ~ 2.5GHz
GRUPA CZĘSTOTLIWOŚCI UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
CZĘSTOTLIWOŚĆ (ŚRODEK / PASMO) 2.4GHz
CECHY -
SZCZEGÓŁOWY OPIS 2.4GHz WLAN Whip, Right Angle RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 2.15dBi Connector, SMA Male
Connector Mount
APLIKACJE WLAN
TYP ANTENY Whip, Right Angle
W24-RSMA-M
Part Number: W24-RSMA-M
Producent / marka: Inventek Systems
Opis produktu RF ANT 2.4GHZ WHIP RA SMA MALE
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 30384 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W24-RSMA-M.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje W24-RSMA-M
W24-RSMA-M.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
W24-47KJI
Producenci:  TT Electronics
Opis:  RES 47K OHM 14W 5% AXIAL
Na stanie:  3681 pcs
RFQ
W24-4K7JI
Producenci:  TT Electronics
Opis:  RES 4.7K OHM 14W 5% AXIAL
Na stanie:  4339 pcs
RFQ
W24-RMSA-M
Producenci:  Inventek Systems
Opis:  RF ANT 2.4GHZ WHIP RA SMA MALE
Na stanie:  27813 pcs
RFQ
W24-2K2JI
Producenci:  TT Electronics
Opis:  RES 2.2K OHM 14W 5% AXIAL
Na stanie:  31242 pcs
RFQ
W24P-U
Producenci:  Inventek Systems
Opis:  RF ANT 2.4GHZ PCB TRACE CABLE
Na stanie:  55145 pcs
RFQ
W24D20001-AZZ00-000
Producenci:  Carling Technologies
Opis:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 12V
Na stanie:  5704 pcs
RFQ
W24-SSMA-M
Producenci:  Inventek Systems
Opis:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR SMA MALE
Na stanie:  30495 pcs
RFQ
W24257S-70LL T/R
Producenci:  Winbond Electronics Corporation
Opis:  IC SRAM 256K PARALLEL 28SO
Na stanie:  6289 pcs
RFQ
W245-SC
Producenci:  Inventek Systems
Opis:  RF ANT 2.4/5.5GHZ INTEG CHIP SLD
Na stanie:  184748 pcs
RFQ
W24-68KJI
Producenci:  TT Electronics
Opis:  RES 68K OHM 14W 5% AXIAL
Na stanie:  18505 pcs
RFQ
W24-47RJI
Producenci:  TT Electronics
Opis:  RES 47 OHM 14W 5% AXIAL
Na stanie:  6063 pcs
RFQ
W24-ASMA-M
Producenci:  Inventek Systems
Opis:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT SMA MALE
Na stanie:  32345 pcs
RFQ